dlhodobého hmotného majetku a drobného hmotného majetku budú financované nájomcom z finančných 
prostriedkov získaných z prevádzky Mestského centra Stará tržnica, z príspevkov, dotácii a darov 
prispievateľov, darcov a od partnerov projektu. Garantovaná výška takýmto spôsobom vložených 
finančných prostriedkov predstavuje sumu 120.000 (slovom: stodvadsaťtisíc) EUR za rok vrátane DPH (t.j. 
12 kalendárnych mesiacov). Podiel prostriedkov alokovaných na rekonštrukciu, investície, modernizáciu 
musí kumulatívne počas celej doby nájmu tvoriť minimálne 70 percent z celkového objemu garantovanej 
výšky vložených finančných prostriedkov.